3) Organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne w oparciu o podpisane umowy z Gminą Pilica. 

Rozdział IX 

Wysokość środków planowanych na realizację programu. 

§ 9. 1. W roku 2024 na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem planuje się kwotę 

138 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy złotych). 

2. Powyższe środki zabezpieczone zostaną w budżecie Gminy Pilica na 2024 rok. 

Rozdział X 

Sposób oceny realizacji programu 

§ 10. 1. Realizacja Programu jest poddana ewaluacji rozumianej jako planowane działania mające na celu 

ocenę realizacji wykonania Programu.